
Rang Endergebnis Zeit Zeit + Fehler Punkte
1 Hölles 18,47 18,47 + 0 18,47 Finale
2 Zillingdorf Hölles 20,61 20,61 + 0 20,61 Finale
3 Trattenbach 1 17,99 17,99 + 0 17,99 Halbfinale
4 Frohsdorf 26,97 26,97 + 0 26,97 Halbfinale
5 Ungerbach 18,42 18,42 + 0 18,42 Viertelfinale
6 Schlag 19,64 19,64 + 0 19,64 Viertelfinale
7 Baumgarten 2 25,59 25,59 + 0 25,59 Viertelfinale
8 Otterthal 1 32,64 22,64 + 10 32,64 Viertelfinale
9 Raisenmarkt Damen 22,05 22,05 + 0 22,05 Achtelfinale

10 Otterthal 2 29,26 19,26 + 10 29,26 Achtelfinale
11 St. Kathrein/Ha. 1 31,27 21,27 + 10 31,27 Achtelfinale
12 Otterthal 3 31,82 21,82 + 10 31,82 Achtelfinale
13 Wiesmath 34,19 24,19 + 10 34,19 Achtelfinale
14 Maria Schutz 34,88 24,88 + 10 34,88 Achtelfinale
15 St. Peter/We 1 34,94 24,94 + 10 34,94 Achtelfinale
16 St. Kathrein/Ha. 2 51,55 31,55 + 20 51,55 Achtelfinale
17 Rettenegg 20,74 20,74 + 0 20,74 Platzierungslauf
18 Natschbach 24,17 24,17 + 0 24,17 Platzierungslauf
19 St. Peter/We 2 24,19 24,19 + 0 24,19 Platzierungslauf
20 Trattenbach 2 26,20 26,2 + 0 26,20 Platzierungslauf
21 Gloggnitz Stadt 2 32,03 32,03 + 0 32,03 Platzierungslauf
22 Falkenstein Damen 32,71 22,71 + 10 32,71 Platzierungslauf
23 Mariensee 38,18 28,18 + 10 38,18 Platzierungslauf
24 Raach 39,19 29,19 + 10 39,19 Platzierungslauf
25 Krensdorf 39,31 29,31 + 10 39,31 Platzierungslauf
26 Floing 42,62 22,62 + 20 42,62 Platzierungslauf
27 Gloggnitz Stadt 1 43,96 33,96 + 10 43,96 Platzierungslauf
28 Schottwien 56,20 26,2 + 30 56,20 Platzierungslauf



Kuppelcup 2024 Ergebnis Grunddurchgang

21.10.2024 20:19:06

Rang Ergebnis Grunddurchgang Bahn 1 DG Bahn A DG Bahn 2 DG Bahn B Best of
1 Ungerbach 16,24 16,24 + 0 16,70 16,7 + 0 16,24
2 Hölles 18,15 18,15 + 0 18,12 18,12 + 0 18,12
3 Trattenbach 1 18,17 18,17 + 0 24,90 14,9 + 10 18,17
4 Otterthal 2 18,74 18,74 + 0 18,19 18,19 + 0 18,19
5 Frohsdorf 18,91 18,91 + 0 19,02 19,02 + 0 18,91
6 Baumgarten 2 20,16 20,16 + 0 27,05 22,05 + 5 20,16
7 Raisenmarkt Damen 20,40 20,4 + 0 30,01 20,01 + 10 20,40
8 Maria Schutz 20,78 20,78 + 0 26,20 21,2 + 5 20,78
9 Zillingdorf Hölles 21,12 21,12 + 0 24,62 19,62 + 5 21,12

10 Otterthal 1 29,86 19,86 + 10 21,45 21,45 + 0 21,45
11 Otterthal 3 21,97 21,97 + 0 31,74 21,74 + 10 21,97
12 Wiesmath 22,52 22,52 + 0 33,12 23,12 + 10 22,52
13 St. Peter/We 1 24,05 24,05 + 0 22,53 22,53 + 0 22,53
14 St. Kathrein/Ha. 2 23,73 23,73 + 0 33,76 23,76 + 10 23,73
15 Schlag 43,52 23,52 + 20 24,14 24,14 + 0 24,14
16 St. Kathrein/Ha. 1 24,71 24,71 + 0 29,55 19,55 + 10 24,71
17 Falkenstein Damen 24,91 24,91 + 0 25,44 25,44 + 0 24,91
18 Trattenbach 2 26,34 26,34 + 0 27,16 27,16 + 0 26,34
19 St. Peter/We 2 27,29 27,29 + 0 35,84 25,84 + 10 27,29
20 Gloggnitz Stadt 2 58,19 38,19 + 20 30,43 30,43 + 0 30,43
21 Floing 30,98 20,98 + 10 31,67 21,67 + 10 30,98
22 Rettenegg 35,87 25,87 + 10 31,20 21,2 + 10 31,20
23 Schottwien 33,74 23,74 + 10 35,62 25,62 + 10 33,74
24 Natschbach 33,98 23,98 + 10 43,19 23,19 + 20 33,98
25 Mariensee 38,34 28,34 + 10 35,03 25,03 + 10 35,03
26 Gloggnitz Stadt 1 58,55 38,55 + 20 38,69 28,69 + 10 38,69
27 Krensdorf 42,78 32,78 + 10 46,52 36,52 + 10 42,78
28 Raach 43,52 28,52 + 15 47,71 27,71 + 20 43,52



Kuppelcup 2024 Ergebnis Platzierung ab Platz 16

21.10.2024 20:19:26

Ergebnis ab Platz 16 Zeit und Fehler Punkte
17 Rettenegg 20,74 + 0 20,74
18 Natschbach 24,17 + 0 24,17
19 St. Peter/We 2 24,19 + 0 24,19
20 Trattenbach 2 26,2 + 0 26,20
21 Gloggnitz Stadt 2 32,03 + 0 32,03
22 Falkenstein Damen 22,71 + 10 32,71
23 Mariensee 28,18 + 10 38,18
24 Raach 29,19 + 10 39,19
25 Krensdorf 29,31 + 10 39,31
26 Floing 22,62 + 20 42,62
27 Gloggnitz Stadt 1 33,96 + 10 43,96
28 Schottwien 26,2 + 30 56,20



Kuppelcup 2024 Ergebnis Achtelfinale

21.10.2024 20:19:46

Ergebnis Achtelfinale Zeit + Fehler Punkte
1 Ungerbach 16,36 + 0 16,36
2 Trattenbach 1 17,1 + 0 17,10
3 Hölles 18,66 + 0 18,66
4 Otterthal 1 19,39 + 0 19,39
5 Schlag 20,14 + 0 20,14
6 Frohsdorf 20,63 + 0 20,63
7 Zillingdorf Hölles 20,73 + 0 20,73
8 Baumgarten 2 21,3 + 0 21,30
9 Raisenmarkt Damen 22,05 + 0 22,05

10 Otterthal 2 19,26 + 10 29,26
11 St. Kathrein/Ha. 1 21,27 + 10 31,27
12 Otterthal 3 21,82 + 10 31,82
13 Wiesmath 24,19 + 10 34,19
14 Maria Schutz 24,88 + 10 34,88
15 St. Peter/We 1 24,94 + 10 34,94
16 St. Kathrein/Ha. 2 31,55 + 20 51,55



Kuppelcup 2024 Ergebnis Viertelfinale/Halbfinale/Finale

21.10.2024 20:20:08

Viertelfinale Ergebnis Zeit  + Fehler Punkte
1 Trattenbach 1 15,88 + 0 15,88
2 Zillingdorf Hölles 17,42 + 0 17,42
3 Frohsdorf 17,56 + 0 17,56
4 Hölles 17,98 + 0 17,98
5 Ungerbach 18,42 + 0 18,42
6 Schlag 19,64 + 0 19,64
7 Baumgarten 2 25,59 + 0 25,59
8 Otterthal 1 22,64 + 10 32,64

Ergebnis Halbfinale Zeit  + Fehler Punkte
1 Hölles 16,8 + 0 16,80
2 Zillingdorf Hölles 18,69 + 0 18,69
3 Frohsdorf 25,21 + 0 25,21
4 Trattenbach 1 16,75 + 10 26,75

Ergebnis kleines Finale Zeit  + Fehler Punkte
3 Trattenbach 1 17,99 + 0 17,99
4 Frohsdorf 26,97 + 0 26,97

Ergebnis Finale Zeit  + Fehler Punkte
1 Hölles 18,47 + 0 18,47
2 Zillingdorf Hölles 20,61 + 0 20,61


